



Peter Hocke Holding ApS

Tåstruphøj 50A, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 20 53 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2019

Peter Hocke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Hocke Holding ApS Tåstruphøj 50A 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 29 20 53 61
	Stiftet: 14. december 2005
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Peter Hocke, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Gert Jørgensen Holbæk VVS ApS, Holbæk
Associeret virksomhed	Nielsen & Munkholm Aut. Elinstallatør ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt udlejning af boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 648 t.kr. mod 393 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.437 t.kr. mod 1.253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	647.572	393
1 Personaleomkostninger	-11.662	-8
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.164	-70
Driftsresultat	529.746	315
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.297.355	1.199
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-72.008	122
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.114	24
Andre finansielle indtægter	25.013	22
Øvrige finansielle omkostninger	-324.574	-410
Resultat før skat	1.496.646	1.272
Skat af årets resultat	-59.457	-19
Årets resultat	1.437.189	1.253
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	225.348	196
Udbytte for regnskabsåret	350.000	531
Overføres til overført resultat	861.841	526
Disponeret i alt	1.437.189	1.253

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	27.808.534	20.315
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.690	150
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.985.224</u>	<u>20.465</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.893.550	3.596
Kapitalandel i associeret virksomhed	364.476	437
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.264.026</u>	<u>4.033</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.249.250</u>	<u>24.498</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.265.039	832
Tilgodehavende selskabsskat	159.256	211
Andre tilgodehavender	361.313	292
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	254.883	231
Periodeafgrænsningsposter	6.142	7
Tilgodehavender i alt	<u>2.046.633</u>	<u>1.573</u>
Likvide beholdninger	68.830	138
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.115.463</u>	<u>1.711</u>
Aktiver i alt	<u>34.364.713</u>	<u>26.209</u>

Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.412.132	2.187
5 Overført resultat	6.029.958	5.168
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	531
Egenkapital i alt	8.917.090	8.011
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	73.948	55
Andre hensatte forpligtelser	258.534	290
Hensatte forpligtelser i alt	332.482	345
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	19.912.735	15.914
Gæld til pengeinstitutter	1.018.485	1.057
Deposita	842.181	563
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.773.401	17.534
Gældsforpligtelser	500.000	246
Gæld til pengeinstitutter	2.226.883	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	597.087	60
Anden gæld	17.770	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.341.740	319
Gældsforpligtelser i alt	25.115.141	17.853
Passiver i alt	34.364.713	26.209
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

					2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager					0	3
Personaleomkostninger i øvrigt					11.662	5
					11.662	8
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
					Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv- ning		
Direktion	10,02%	12 mdr	12 mdr	0	0	254.883
					31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar 2018					125.000	125
					125.000	125
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode						
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018					2.186.784	1.991
Resultatandel					225.348	196
					2.412.132	2.187
5. Overført resultat						
Overført resultat 1. januar 2018					5.168.117	4.642
Årets overførte overskud eller underskud					861.841	526
					6.029.958	5.168

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	531.000	433
Udloddet udbytte	-531.000	-433
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>531</u>
	<u>350.000</u>	<u>531</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 20.413 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 27.790 t.kr.

Ejendommen Rolighedsvej 9, Holbæk har været byfornyset, og i den forbindelse er der taget pant for de indeksregulerede statslån på 938 t.kr., med en kursværdi pr. 31. december 2018 på i alt 981 t.kr. Gældsforpligtelsen er ikke indregnet i balancen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 89 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 41 og 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 310 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån og arbejdsgarantier. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 410 t.kr. samt arbejdsgarantier 467 t.kr. Forpligtelserne er ikke aktuelle.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
